Las cuotas para LICENCIATURA son las siguientes:

• Inscripción Semestral $ 8,750.00 (OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.).
• Colegiatura Mensual, 5 pagos al semestre (agosto, septiembre, octubre, noviembre y diciembre) de
            $ 8,250.00 (OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.).

EN CASO DE PRESENTARSE ALTERACIONES EXTRAORDINARIAS EN LA SITUACIÓN ECONÓMICA DE NUESTRO 
PAÍS, LA INSTITUCIÓN SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR PROPORCIONALMENTE LAS CUOTAS 
SEÑALADAS.

2.- Efectuar el pago de inscripción de la siguiente manera:

[...]

adecuación de los horarios, de la estructura, de la organización, de los servicios y de la carga académica. 

TERCERA. El PRESTATARIO pagará al PRESTADOR, como contraprestación de los Servicios Educativos señalados en la 
Cláusula Primera, según se detalla a continuación: 

CONCEPTO PREPARATORIA 

Inscripción $8,750.00 (Ocho mil setecientos cincuenta 00/100 M.N.) 

Colegiatura mensual $8,250.00 (Ocho mil doscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) 

En caso de que los Servicios Educativos sean objeto de alguna variación en el costo, el mismo se justificará y notificará 
oportunamente al PRESTATARIO. Las actividades que supongan un costo adicional serán optativas y se notificarán